
 

Matricola n. 1172.C.F.M. 2.  malattia                                   pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

SERVIZIO      PERSONALE 

 

Determinazione  n. 5048 del 18 settembre 2013      

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA  la deliberazione n. 1763 del 23/08/2000 di conferimento deleghe ai Responsabili 
delle articolazioni organizzative, nell’ambito dell’attuazione dei principi distintivi tra le attività 
di programmazione, controllo ed indirizzo, proprie dell’organo di vertice Aziendale e quelle 
gestionali di competenza propria dei dirigenti; 
 
 VISTA la nota  Aziendale prot. N.10782 del 28.06.2011, con la quale il Direttore Generale 
dispone, le deleghe di firma dei Provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione ai 
Direttori di Struttura; 
 
 VISTA la Deliberazione n. 1494 del 29/12/2011 di conferimento incarico di Direttore della 
struttura Complessa – Servizio Amministrazione Personale –Risorse Umane, afferente al 
Dipartimento Amministrativo 
 
PRESO ATTO che la dipendente matricola n. 1172 C.F.M. , Infermiera a tempo 
indeterminato, del presidio Ospedaliero San Francesco di Nuoro , si è assentata dal servizio 
per infermità nelle date e nei periodi indicati nell’allegato A; 
 
VISTO il Provvedimento n. 4602 del 30 agosto 2013, assenze dal servizio per infermità , 
dipendente Matricola n.1172 C.F.M.,dal 20 agosto 2013 al 20 agosto 2010; 
 
 
VISTA la certificazione medica prodotta dalla dipendente, agli atti del Servizio del Personale; 
 

VISTO   l’art. 23 - comma 6 (assenze per malattia) del Contatto Collettivo Nazionale di 
Lavoro del personale del comparto 1995, che prescrive il trattamento economico spettante al 
dipendente in caso di assenza per malattia; 
 

FATTA PROPRIA  la nota  I.N.P.D.A.P. n.0584/99 – Direzione Centrale Prestazioni 
Previdenziali;   
 

OGGETTO:  Dipendente Matricola n. 1172, C.F.M. – Infermiera  – a tempo indeterminato. 
Assenze dal servizio per infermità dal 21 agosto 2013 al 21 agosto 2010 art. 
23 – comma 6  del C.C.N.L. Comparto  Sanità /1995-  assenze per malattia . 

  



 

Matricola n. 1172.C.F.M. 2.  malattia                                   pag. 2 di 3 

                                     

 

 
VISTO il D.lgs n. 29/93 e successive modificazioni e integrazioni, 
 
VISTO il D.lgs n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il D.lgs n. 196 del 30.06.2003, “ Codice in materia di protezione dei dati personali”; 
 
VISTA la L.R. n. 10/2006; 
 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

 

DETERMINA 

a) Di prendere atto delle assenze per malattia dal 21 agosto 2013 al 21 agosto 2010  della 
dipendente  Matricola n. 1172 C.F.M., Infermiera a tempo indeterminato  , del 
Presidio Ospedaliero San Francesco di Nuoro,  e di dar luogo al relativo trattamento 
economico come analiticamente indicato nel prospetto A) che si allega alla presente 
per farne parte integrante e sostanziale; 

 

b) di incaricare dell’esecuzione del presente Provvedimento il Servizio del Personale, 
Settore stipendi e di trasmettere apposita nota d’informazione alla dipendente 
Matricola n. 1172 C.F.M.; 

 
c) dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o ulteriori  

spese a carico del bilancio aziendale; 
 

 

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE 

     F.to Dott. ssa Maria Grazia Figus 

 
 

Responsabile del procedimento 
 F.to  Sig.ra Costantina Santoni 
 

 Estensore della determina 
 F.to  Sig.ra Costantina  Santoni 
 

Il Responsabile  certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo 

On Lina di questa Amministrazione   

 

 

DESTINATARI Ruolo 

 Resp. Servizio Personale R 

 Resp. Servizio Affari Generali e Legali. I 



 

Matricola n. 1172.C.F.M. 2.  malattia                                   pag. 3 di 3 

                                     

 

   

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


